Savon surgras en saponification a froid.
Les motifs peuvent varier suivant le lot et I'inspiration.

Savon de 90g minimum, poids au moment de I'emballage aprés 6 semaines de séchage,
produit sujet a dessication.

Parfum Pain d'épices. Intensité ++++

Ingrédients : Sodium cocoate, sodium olivate, sodium Sunflowerseedate, sodium shea
butterate, aqua, glycerin, parfum, Theobroma cacao fruit powder, CI77492, allergen*
(cinnamal, cinnamyl alcohol, coumarin, limonene, linalool, alpha isomethyl ionone, eugenyl
acetate, vanillin, hexamethylindanopyran, linalyl acetate, tetramethyl

acethyloctahydronaphthalenes).

(huile de coco saponifiée, huile d'olive saponifiée, huile de tournesol saponifiée, beurre de
karité saponifié, eau, glycérine, parfum, poudre de cacao, oxyde jaune, allergenes)

Pour usage externe uniquement - Ne pas utiliser autour des yeux, des muqueuses ou sur une
peau endommagée - En cas d'irritation, cesser 1'utilisation. Produit a rincer.

* Allergenes présents dans le parfum.

Avant utilisation conserver dans un endroit frais et sec dans son emballage d'origine.



